
 

Strona 1 z 1 
 

Wrocław, dnia 23.10.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.45.2023.KR  

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Wyposażenie pomieszczeń 
sekretariatu Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu Wrocławskiego w 
budynku przy ul Sienkiewicza 23 we Wrocławiu w meble biurowe.” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.10.2023 r.  o godz. 09:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

K RY TERI UM 
O CEN Y 
O FER T  

Cena (C) – 60% 

1 

Noti Sp. z o.o. 
ul.Sowia 19, 62-080 Tarnowo Podgórne  
NIP:7811881529 
ŚP 

64 379,84 zł  

2 

Sebastian Mikrut MUBLER 
Witoszów Dolny 39, 58-100  
NIP:8842689294 
JDG 

58 904,70 zł 

3 

Piasecki Andrzej 
ul. Migdałowa 8,62-081 Chyby 
NIP: 7810017036 
JDG 

64 626,66 zł 

4 

GABI Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa 
NIP:8141688669 
MKP 

72 053,40 zł 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Katarzyna Rulkowska 

 


